

Productveiligheidsinformatie

BAHLESEN wafelrolletjes, 150 individuele verpakkingen à ca. 5,0 g, in totaal 760 g in de doos

Fabrikant/Verantwoordelijke persoon: C & C Großeinkauf, Johannes-Kopp-Straße 12, 76829 Landau in der Pfalz, Deutschland

E-mail: info.landau@kissel-cc.de

Houd rekening met de technische gegevens van het artikel!

Artikelnummer: 831147

Veiligheidsinstructies:

- Bevat tarwebloem - kan gluten bevatten. Niet geschikt voor mensen met glutenintolerantie.
- Kan sporen bevatten van noten, melk en andere allergenen. Controleer de ingrediëntenlijst voor consumptie.
- Bewaar op een koele, droge plaats om de versheid te garanderen.
- Niet geschikt voor kinderen omdat er verstikkingsgevaar bestaat door het verpakkingsmateriaal.